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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51512046J

2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i Subjektit Econstruct 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ramazan Kasa, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit të të gjitha llojeve, duke 
përfshirë këtu ndertime për qëllime banimi, ndërtime me 
karakter social - kulturor, ndërtime civile dhe industriale, 
infrastrukture rrugore, kanalizime, rehabilitime.Import-
eksport dhe shitblerje me shumicë dhe me pakicë të mallrave 
industriale,pjesëve të këmbimit për makina të të gjitha 
tonazheve, cigare, medikamente mjekësore, pajisje elektrike, 
elektronike dhe elektroshtëpiake, hidrosanitare, hidraulike, 
duraluminit, pllakave të të gjitha llojeve, plastikës, gomës, 
bimëve mjekësore, lendëve drusore dhe mobiljeve, makina të 
të gjitha llojeve dhe tonazheve, të linjave të prodhimit dhe të 
përpunimit, konfesioneve dhe të parfumerisë por pa u 
kufizuar vetëm ne keto.Prodhim dhe ndërtim impiantesh 
elektrike me energji diellore dhe me anë te erës.Agjensi për 
kembim valute si dhe për transferta parash brenda dhe jashtë 
Shqipërisë.
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Hamdi Pasha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 09/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hamdi Pasha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Econstruct 2000
E-Mail: econstruct2000shpk@gmail.com  
Telefon: 0696260409 0697843021 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421738-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-437134-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.05.2025 për ndryshimin e 
adresës kryesore dhe ndryshim të dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0693833453")          u be            ("0696260409")         
Telefon_1 ishte            ("0696260409")          u be            ("0697843021")         
E-Mail ishte            ("hamdipasha1@outlook.com")          u be            
("econstruct2000shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D36EB9-DAC6-47BC-93E5-4BE410493B17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2729A8-2265-4568-93E2-BF98C083D0DE
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Ramazan Kasa, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë , 
Rr"Ramazan Kasa”,ZK 8350, Nr.Pasurie 2/467/ND+1-28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540296-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
31.10.2025, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 31.10.2025– Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBC1897-55DB-48EF-8C7B-78E9384FD229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B42E457-A335-45B8-ABC9-3B7B03334E1F

